
 

 

მიღება-ჩაბარების  

                                                      აქტი 02/074 
 

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ ა(ა)იპ “ბათუმის საბავშვო ბაღების 

გაერთიანება’’, (445393510), შემდგომში „შემსყიდველი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორი - 

დავით დიასამიძის სახით და მეორე მხრივ, შპს „ტუმბო “(405244141) შემდგომში - 

„მიმწოდებელი”, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ზურაბ თეთრაშვილის სახით, ვადგენთ 

წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 28 მარტს დადებული სახელმწიფო შესყიდვის 

შესახებ №50 ხელშეკრულების საფუძველზე, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა  

მარტის  თვეში- ტუმბო. 

     

    მომსახურების ღირებულება შეადგენს: 290,00 (ორასოთხმოცდაათი)  ლარი. 

 

N მომსახურების დასახელება 
ზომის 

ერთეული 
რაოდენობა ერთ. ფასი ფასი 

 

1 

 
საცირკულაციო      ტუმბო 

RS25/6G-180 
 

      
    ცალი 

       

        1 

 

 

290,00 

 

 

 

            290,00 

 

                                                                                                                               სულ: 290,00 

 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით:   

 

ა(ა)იპ „ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება“ შპს „ტუმბო» 

 დავით დიასამიძე ზურაბ თეთრაშვილი 

 

 

 

 

 


		2023-03-29T15:51:12+0400


		2023-03-29T16:48:39+0400




